
       

 
  www.atssardegna.it  www.asslnuoro.it   Direzione ASSL Nuoro 
         Via Demurtas, 1 08100 NUORO 
         Tel. 0784 240642 
         direzionegenerale@aslnuoro.it 

 

 

Oggetto:  Procedura aperta sopra soglia di rilevanza comunitaria in modalita' telematica per 

l'affidamento del servizio di ritiro trasporto e smaltimento dei rifiuti assimilabili agli urbani prodotti nei 
presidi ospedalieri San Francesco e C. Zonchello di Nuoro. CIG744147536F. 
Verifica documentazione amministrativa delle offerte in gara. 
Processo verbale sedute del seggio di gara svoltesi in data 09/05/2018 in riunione riservata. 
  

 
In data 09/05/2018 alle ore 10,00 presso gli uffici della S.C. Acquisti Servizi Sanitari siti in Nuoro in 
via Demurtas n. 1, a seguito di convocazione informale, prosegue in seduta riservata l’attività del 
seggio di gara costituito con disposizione di servizio del 24/04/2018 prot. n. NP/2018/30170  per 
procedere allo svolgimento delle attività di verifica della documentazione amministrativa allegata alle 
offerte.  

 Il seggio di gara risulta così costituito: 
 

Dr.ssa Tania Ruiu – Collaboratore Amministrativo S.C. Acquisti Servizi Sanitari; 
 

Dr. Antonio Sale  – Collaboratore Amministrativo S.C. Acquisti Servizi Sanitari; 
 

Dr. Costantino Saccheddu – Assistente Amministrativo S.C. Acquisti Servizi Sanitari; 
 

Si richiamano integralmente i verbali delle sedute dal seggio di gara in data 24/04/2018 e 27/04/2018 
e si apre la seduta odierna per dar corso al proseguo dei lavori. 
   
Si procede quindi all’esame della documentazione amministrativa inviata dalla ditta  Ciclat Trasporti e 
Ambiente soc. coop.  e si accerta la regolarità della documentazione presentata dalla ditta medesima. 
 
Si determina quindi il seguente quadro delle ammissioni ed esclusioni delle offerte partecipanti dal 
proseguo della procedura di gara così come segue: 
 
Ditta Ciclat Trasporti e Ambiente soc. coop.  – Ammessa alla fase di caricamento a sistema del file di 
documentazione tecnica; 
 
Ditta Cosir srl - Ammessa alla fase di caricamento a sistema del file di documentazione tecnica; 
 
Ditta Longoni srl – Esclusa dalla gara ai sensi dell’art. 6 del Disciplinare telematico in quanto, a 
seguito di verifica si accerta infatti che relativamente all’offerta della ditta Longoni srl non vi è 
corrispondenza tra il numero identificativo (numero di serie) della marca temporale precedentemente 
apposta (0B0A30E8) e il numero seriale inserito dall’operatore economico nel sistema nell’apposito 
campo presente nella scheda “Doc. Gara>amministrativa” (0B0A30EB). 
 
Ai sensi dell’art. 6 del Disciplinare telematico l’offerta della ditta Longoni srl è da dichiararsi 
inammissibile e quindi esclusa dalla gara.  La seduta si conclude alle ore 12:30.  
 
Letto, approvato e sottoscritto: 
  
F.to Dr.ssa Tania Ruiu;  
 
F.to Dr. Antonio Sale;  
 
F.to Dr. Costantino Saccheddu; 


